República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal de Vereadores de Passa Sete
_________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Pinheiro, 1.500 – Centro – 96908-000 – PASSA SETE – RS -  Fones:  (51) 3616-6160  –  (51) 999681966
Email: secretaria@camarapassasete.rs.gov.br          Home Page: www.camarapassasete.rs.gov.br

  PROTOCOLO

Exmo Sr:  Nº 03/2024

Presidente da Câmara Municipal  18/06/2024

Passa Sete - RS.

 Lidiane Kunde Graeff

 Assessora Legislativa

INDICAÇÃO Nº 03/2024

                          O Vereador que está subscreve, no uso de suas atribuições legais, após

ouvido o douto plenário e merecida aprovação, solicita a Vossa Excelência para que

encaminhe ao Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

                          Para que o Poder Executivo Municipal, através do Setor competente,

tome as providências necessárias no sentido de viabilizar recurso para aquisição de um

trator de esteira devidamente equipado para suprir as necessidades dos munícipes e

também a aquisição de um trator agrícola para Secretaria da Agricultura. Ressaltando

que essa indicação já havia sido feita pelo vereador na data de 07/12/2022.

                          Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos a oportuni-

dade para lhe saudar.

Passa Sete, 18 de junho de 2024.

Flavio Junior Ilha

Vereador do PDT

Publicado no mural e na Página

Oficial da Câmara de Vereadores

(www.camarapassasete.rs.gov.br)
em 20/06/2024.

Lidiane Kunde Graeff

Assessora Legislativa

a

mailto:secretaria@camarapassasete.rs.gov.br
http://www.camarapassasete.rs.gov.br/
http://www.camarapassasete.rs.gov.br/